
       Radom, dn. 2010-02-25 
 
 

WYKONAWCY 
wg. rozdzielnika 
Druk ZP - 12 

dot. przetargu nieograniczonego na zakup akumulator ów samochodowych do pojazdów 
słu Ŝbowych KWP zs. w Radomiu dla  KWP  z s. w Radomiu. 

Nr sprawy 12/2010  
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o  rozstrzygni ęciu przedmiotowej 
procedury przetargowej. 
 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 16.02.2010 r. 
do godz. 1000 wpłynęło 2 oferty.  
 
OFERTA  Nr 1  
EXIDE TECHNOLOGIES S.A., Ul. Gdańska 31/33 61 – 016 Poznań 
Cena oferty brutto : 129 555,46 zł 
 
OFERTA  Nr 2  
Pro-marine, Konrad Katoński, Ul. Gwiaździsta 21 lok. 82 01 – 651 Warszawa 
Cena oferty brutto : 200 668,07  zł 
 
W dniu 22.02.2010r. Zamawiający, działając w trybie art. 87 ust.2 pkt 3 Ustawy „Prawo Zamówień 
Publicznych” poinformowała wykonawcę o dokonaniu korekt treści umowy załączonej do oferty, 
uwzględniając zmiany wprowadzone w ramach modyfikacji, traktując korektę jako poprawienie omyłek 
polegających na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, 
niepowodujących  istotnych zmian w treści oferty i wezwała Wykonawcę do wyraŜenia zgody na 
poprawienie omyłek w terminie określonym w art. 89 ust 1 pkt 7. 
 
W dniu  22.02.2010r.( w wyznaczonym terminie ) Wykonawca  EXIDE TECHNOLOGIES S.A., Ul. 
Gdańska 31/33, 61 – 016 Poznań wyraził zgodę na poprawienie omyłek w treści Oferty .  
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta jest, waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta jest, waŜna, podlega porównaniu. 
 

PORÓWNANIE OFERT 
 

Numer oferty Ł ączna cena oferty brutto 

1 
 

129 555,46 zł 
 

2 200 668,07 zł 

 
Z uwagi na fakt, iŜ oferta nr 1  jest ofertą najkorzystniejszą Zamawiający dokonał  wyboru oferty nr. 1 i 
zawarcie umowy z firmą:  EXIDE TECHNOLOGIES S.A., Ul. Gdańska 31/33, 61 – 016 Poznań. 
 Ze względu na środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IV ustawy Prawo zamówień 
publicznych umowa z wybranym Wykonawcą zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od 
daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
     KWP zs. w Radomiu 
       Leszek Jaczyński 

 
 


